СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ
РЕШЕНИЕ

17.09.2019 № 12-3

[bookmark: _GoBack]

О согласовании сводного районного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2019 год

	В соответствии с подпунктом 3 пункта 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и принимая во внимание обращение главы управы района Левобережный города Москвы Ю.Г. Фисенко от 11.09.2019 № 103-19 (зарегистрировано 11.09.2019),

Совет депутатов решил:

1. Согласовать сводный районный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2019 года (Приложение).
1. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы и управу района Левобережный города Москвы.
1. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Левобережный. Русанова Е.Е.

     Глава муниципального округа
    Левобережный								                   Е.Е. Русанов

   Приложение к решению Совета депутатов                                                                                                                                                         муниципального округа Левобережный
от 17.09.2019 № 12-3

П Л А Н
районных мероприятий по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства
на IV квартал 2019 года

	№
	Наименование мероприятия
	Дата
	Место проведения
	Ответственный

	Октябрь

	Физкультурно-оздоровительная и спортивная работа

	1.
	«Спортивный калейдоскоп» - спортивный праздник для жителей района, посвященный Дню пожилого человека
	02.10.2019
	ГБУ " СК "Вымпел" им.О.П. Макарова, Беломорская ул., д.10, корп.3
	Управа района
Антонян Р.В.
ГБУ «СК «Вымпел»
Якунина Г.А.

	1.
	Районные соревнования по настольному теннису в рамках Спартакиады «Спорт для всех»
	04.10.2019
	ГБУ " СК "Вымпел" им.О.П. Макарова, Беломорская ул., д.10, корп.3
	Управа района
Антонян Р.В.
ГБУ «СК «Вымпел»
Якунина Г.А.

	1.
	Районные соревнования по настольному теннису в рамках Спартакиады «Московский двор-спортивный двор»
	11.10.2019
	ГБУ " СК "Вымпел" им.О.П. Макарова, Беломорская ул., д.10, корп.3
	Управа района
Антонян Р.В.
ГБУ «СК «Вымпел»
Якунина Г.А.

	1.
	«Спортивные эстафеты» для детей старшего дошкольного возраста
	16.10.2019
	ГБУ " СК "Вымпел" им.О.П. Макарова, Ленинградское ш., д.98, корп.1
	Управа района
Антонян Р.В.
ГБУ «СК «Вымпел»
Якунина Г.А.

	1.
	Районный турнир по КУДО среди юношей, юниоров и взрослых
	27.10.2019
	Спортивный зал ДС «Динамо», ул.Лавочкина, д.32
	Федерация КУДО России
Анашкин М.М.
Управа района
Антонян Р.В.

	Социально-воспитательная и досуговая работа

	1.
	«Мудрой осени счастливые мгновенья»: музыкально-поэтический вечер из цикла «Музыкальные встречи» в рамках акции Ночь Музыки
	01.10.2019
	Детская библиотека №22 им. Льва Кассиля (взрослое отделение)
Ленинградское шоссе, д. 114
	Детская библиотека №22
(взрослое отделение)
Евтюхова С.М.
Управа района
Антонян Р.В.

	1.
	Концерт, посвященный дню пожилого человека
	02.10.2019
	ГБУ " СК "Вымпел" им.О.П. Макарова
Ул. Флотская, д.1
	Управа района
Антонян Р.В.
ГБУ «СК «Вымпел»
Якунина Г.А.

	1.
	Выставка рисунка, посвященная международному дню улыбки.

	03.10.2019
	ГБУ " СК "Вымпел" им.О.П. Макарова
Ленинградское ш., д. 98, к.1
	Управа района
Антонян Р.В.
ГБУ «СК «Вымпел»
Якунина Г.А.

	1.
	«Мятежный гений вдохновенья»: выставка-портрет М.Ю. Лермонтова и литературное ассорти к его 205-летию.
	12.10.2019
	Детская библиотека №22 им. Льва Кассиля (взрослое отделение)
Ленинградское шоссе, д. 114
	Детская библиотека №22
(взрослое отделение)
Королева Н.Н.
Управа района
Антонян Р.В.

	1.
	«Забвению не подлежит»: урок памяти у книжно-иллюстрированной выставки ко Дню памяти жертв политических репрессий в России
	30.10.2019
	Детская библиотека №22 им. Льва Кассиля (взрослое отделение)
Ленинградское шоссе, д. 114
	Детская библиотека №22
(взрослое отделение)
Дурягина Т.В.
Управа района
Антонян Р.В.

	Ноябрь

	Физкультурно-оздоровительная и спортивная работа

	1.
	Районные соревнования по дартс в рамках Спартакиады «Спорт для всех»
	06.11.2019
	ГБУ " СК "Вымпел" им.О.П. Макарова, Беломорская ул., д.10, корп.3
	Управа района
Антонян Р.В.
ГБУ «СК «Вымпел»
Якунина Г.А.

	1.
	Соревнования по настольному теннису, приуроченные к празднованию Дня народного единства
	06.11.2019
	ГБУ " СК "Вымпел" им.О.П. Макарова, Беломорская ул., д.10, корп.3
	Управа района
Антонян Р.В.
ГБУ «СК «Вымпел»
Якунина Г.А.

	1.
	Районные соревнования по дартс в рамках Спартакиады «Московский двор-спортивный двор»
	08.11.2019
	ГБУ " СК "Вымпел" им.О.П. Макарова, Беломорская ул., д.10, корп.3
	Управа района
Антонян Р.В.
ГБУ «СК «Вымпел»
Якунина Г.А.

	1.
	Спортивный праздник "Мы все из Вымпела", в дни осенних каникул
	14.11.2019
	ГБУ " СК "Вымпел" им.О.П. Макарова, Ленинградское ш., д.98, корп.1
	Управа района
Антонян Р.В.
ГБУ «СК «Вымпел»
Якунина Г.А.

	1.
	Соревнования по айкидо на приз ГБУ «СК «Вымпел» им. О.П.Макарова
	15.11.2019
	ГБУ " СК "Вымпел" им.О.П. Макарова, Ленинградское ш., д.98, корп.1
	Управа района
Антонян Р.В.
ГБУ «СК «Вымпел»
Якунина Г.А.

	1.
	ХIII открытый турнир по тхэквондо ВТФ, приуроченный к празднованию 78-летия с начала разгрома немецко-фашистских войск в битве под Москвой
	23-24.11.2019
	ДС академии им. К.А.Тимирязева
Лиственничная аллея, д. 12Б
	Управа района
Антонян Р.В.
ГБУ «СК «Вымпел»
Якунина Г.А.

	1.
	Турнир по хоккею "Первый выход на лед", приуроченный к празднованию 78-летия с начала разгрома немецко-фашистских войск в битве под Москвой*
	26.11.2019
	Спортивная площадка, Фестивальная ул, д. 4
	Управа района
Антонян Р.В.
ГБУ «СК «Вымпел»
Якунина Г.А.

	1.
	Спортивный праздник открытия зимнего сезона "Первый выход на лед"*
	27.11.2019
	Спортивная площадка, Фестивальная ул, д. 4
	Управа района
Антонян Р.В.
ГБУ «СК «Вымпел»
Якунина Г.А.

	Социально-воспитательная и досуговая работа

	1.
	«Осенины» фольклорный праздник для детей района
	06.11.2019
	ГБУ " СК "Вымпел" им.О.П. Макарова
Ленинградское ш., д. 98, к.1
	Управа района
Антонян Р.В.
ГБУ «СК «Вымпел»
Якунина Г.А.

	1.
	«Многогранный Юрий Поляков»: литературное путешествие в мир лидера в жанре «гротескного реализма» - советского, русского писателя, поэта, драматурга, киносценариста и общественного деятеля – Ю. М. Полякова
	09.11.2019
	Детская библиотека №22 им. Льва Кассиля (взрослое отделение)
Ленинградское шоссе, д. 114
	Детская библиотека №22
(взрослое отделение)
Королева Н.Н.
Управа района
Антонян Р.В.

	1.
	«Любовью матери душа моя согрета»: литературно-музыкальный праздник, посвященный Дню Матери России.
	22.11.2019
	Детская библиотека №22 им. Льва Кассиля (взрослое отделение)
Ленинградское шоссе, д. 114
	Детская библиотека №22
(взрослое отделение)
Евтюхова С.М.
Управа района
Антонян Р.В.

	1.
	Конкурс «Маленькая принцесса», посвященный дню матери.
	25.11.2019
	ГБУ " СК "Вымпел" им.О.П. Макарова
Ленинградское ш., д. 98, к.1
	Управа района
Антонян Р.В.
ГБУ «СК «Вымпел»
Якунина Г.А.

	1.
	Экскурсионная программа «Мемориальный музей немецких антифашистов» (филиал Музея Победы в Красногорске) в рамках программы «Патриотическое воспитание молодежи муниципального округа Левобережный»
	ноябрь
	г. Красногорск
	Администрация МО Левобережный Кузнецов М.Н.

	Декабрь

	Физкультурно-оздоровительная и спортивная работа

	1.
	Спортивный праздник «Спорт-это жизнь», приуроченный к празднованию Международного Дня инвалидов
	04.12.2019
	ГБУ " СК "Вымпел" им.О.П. Макарова, Беломорская ул., д.10, корп.3
	Управа района
Антонян Р.В.
ГБУ «СК «Вымпел»
Якунина Г.А.

	1.
	Районные соревнования по мини-футболу в рамках Спартакиады «Московский двор-спортивный двор»
	05.12.2019

	Спортивный зал ГБОУ «Школа №1474»,                        ул. Зеленоградская, д.33-Б / школьный стадион, ул. Клинская, д.20-А
	Управа района
Антонян Р.В.
ГБУ «СК «Вымпел»
Якунина Г.А.

	1.
	«Новогоднее представление для детей  и подростков» в рамках программы праздника муниципального округа Левобережный «Зима в Левобережном!»
	19.12.2019
	ул. Флотская, д.1

	Администрация МО Левобережный Кузнецов М.Н.

	1.
	Районный турнир по КУДО среди юношей, юниоров и взрослых
	22.12.2019
	Спортивный зал ДС «Динамо», ул.Лавочкина, д.32
	Федерация КУДО России
Анашкин М.М.
Управа района
Антонян Р.В.

	1.
	Спортивный праздник "Новогодний карнавал", приуроченный к празднованию Нового 2020 года*
	29.12.2019
	Спортивная площадка, Беломорская ул., д.10, корп.3
	Управа района
Антонян Р.В.
ГБУ «СК «Вымпел»
Якунина Г.А.

	Социально-воспитательная и досуговая работа

	1.
	«Той битвой под Москвой Россия спасена»: литературно – музыкальная гостиная, посвященная памяти павших в битве под Москвой
	04.12.2019
	Детская библиотека №22 им. Льва Кассиля (взрослое отделение)
Ленинградское шоссе, д. 114
	Детская библиотека №22
(взрослое отделение)
Евтюхова С.М.
Управа района
Антонян Р.В.

	1.
	Кинолекторий «Все обо всем» посвященный 78 - годовщине битвы под Москвой
	04.12.2019
	ГБУ "СК "Вымпел" им.О.П. Макарова
Фестивальная ул., д. 41, к.3
	Управа района
Антонян Р.В.
ГБУ «СК «Вымпел»
Якунина Г.А.

	1.
	III Межрайонный Фестиваль самодеятельного творчества Советов общественных организаций ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, Советов ветеранов педагогического труда районов Левобережный, Головинский, Ховрино «Зимушка-зима»
	11.12.2019
	Пансионат ветеранов труда №1, Правобережная ул., д.4, корп.1
	Администрация МО Левобережный
Кузнецов М.Н.
ГБОУ «Школа №158»
Чернышева З.Н.

	1.
	«Новый год в Лапоточках», новогодний фольклорный праздник для детей района.
	23.12.2019
	ГБУ " СК "Вымпел" им.О.П. Макарова
Ленинградское ш., д. 98, к.1
	Управа района
Антонян Р.В.
ГБУ «СК «Вымпел»
Якунина Г.А.

	1.
	Новогодний праздник для самых маленьких жителей района «Дед Мороз с Веселым карапузом»
	24.12.2019
	ГБУ " СК "Вымпел" им.О.П. Макарова
Ленинградское ш., д. 98, к.1
	Управа района
Антонян Р.В.
ГБУ «СК «Вымпел»
Якунина Г.А.

	1.
	«Снежная, нежная сказка зимы»: праздничная музыкально-развлекательная программа к Новому году и Рождеству
	25.12.2019
	Детская библиотека №22 им. Льва Кассиля (взрослое отделение)
Ленинградское шоссе, д. 114
	Детская библиотека №22
(взрослое отделение)
Евтюхова С.М.
Управа района
Антонян Р.В.

	1.
	Конкурс рисунка «Новогодняя открытка»
	25.12.2019
	ГБУ " СК "Вымпел" им.О.П. Макарова
Ленинградское ш., д. 98, к.1
	Управа района
Антонян Р.В.
ГБУ «СК «Вымпел»
Якунина Г.А.

	1.
	Новогодний праздник «Здравствуй, Новый год!» для детского населения района
	27.12.2019
	ГБУ " СК "Вымпел" им.О.П. Макарова
Ул. Флотская, д.1
	Управа района
Антонян Р.В.
ГБУ «СК «Вымпел»
Якунина Г.А.

*- в случае неблагоприятных погодных условий мероприятие будет отменено